構成区分

　１．中間市スポーツ少年団に加盟

　※上記１に該当しない団体は下記２～４のいずれかに〇をつけてください。

　２．市内在住者のみで構成された団体

　３．市内在住者と市外在住者の混合で構成された団体

　４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使用目的
（競技） バスケットボール
団員数 １０　名

団体登録期間 登録日　から　令和４年３月３１日まで

フリガナ ナカマシショウガイガクシュウカスポーツチーム

団体の名称 中間市生涯学習課スポーツチーム

使用学校名 中間中　学校　　　☑ 体育館　　　　　　□ 武道場

電話番号

メール
アドレス syougaigakusyuka@city.nakama.lg.jp

　中間市立学校体育施設を使用したいので、裏面記載の注意事項を了承の上、次のとおり申請し
ます。

（携帯）

090-0000-0000

（自宅）

093-244-1111

中間市教育委員会　様

申
請
団
体

代
表
者

フリガナ 　　　　　　ナカマ　タロウ

氏　　名 　　　中間　太郎 ㊞

住　　所

　〒　８０９－０００１

中間市中間一丁目1番1号

中間市立学校体育施設使用団体登録申請書

申請日 年 2 月 1 日令和　３（記入例）